
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Realizace zateplení budovy v Ústí nad Orlicí 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky je realizace obnovy obálky budovy spočívající v náhradě boletických panelů, 

lokální zateplení kontaktním zateplovacím systémem, zateplení střechy a výměna vybraných výplní 

otvorů. 

 

Činnosti související s předmětem veřejné zakázky:  

 

• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 

(zejména osob a vozidel v místech dotčených stavbou);  

• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;  

• účinná opatření k zamezení zneužití vnitřních prostor budovy;  

• zajištění zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických 

předpisů platných a účinných v době předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a předepsaných parametrů díla;  

• zřízení a odstranění zařízení staveniště;  

• odvoz a uložení veškerého demontovaného materiálu na skládku (obdobně se týká 

vybouraných hmot a stavební suti) včetně poplatku za uskladnění, likvidaci a předepsaných 

dokladů;  

• uvedení všech povrchů a zařízení dotčených stavbou do původního stavu;  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

• úklid staveniště a dotčených prostor do čistého stavu (tzn. ihned po převzetí díla schopno k 

užívání); • zajištění souladu díla s veškerými veřejnoprávními předpisy (vyjma zajištění 

kolaudačního souhlasu, které není součástí díla). 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO Nabídková cena 

1. EMH stavební CZ s.r.o. Boseň 42, 295 01 Boseň 01972197 
19 981 516,68 Kč 

bez DPH 

2. STAPROM CZ, spol. s r.o. 
Otakara Březiny 398/30, 

790 01, Jeseník 
26799375 

21 885 975,35 Kč 
bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

Cena sjednaná ve 
smlouvě 

1. EMH stavební CZ s.r.o. Boseň 42, 295 01 Boseň 01972197 

 
19 981 516,68 Kč 

bez DPH 
 

 

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel byl po posouzení splnění podmínek účasti vybrán zadavatelem na základě 

ekonomické výhodnosti, která byla stanovena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla tedy vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou dodavatele EMH stavební CZ s.r.o., se sídlem Boseň 42, 295 01 Boseň, IČO 01972197. 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

• Název: BJK Group s. r. o. 

• Sídlo: Dr. Tyrše 704, 533 41, Lázně Bohdaneč 

• Právní forma: společnost s ručením omezeným 

• Identifikační číslo: 04296249 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

• Rozsah plnění Smlouvy: záchytný systém (1 %) 
 

• Název: NEPRO stavební a. s.  

• Sídlo: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

• Právní forma: akciová společnost 

• Identifikační číslo: 27342093 

• Rozsah plnění Smlouvy: stavební práce a konzultace (1 %) 
 

• Název: LUMES Mělník s. r. o. 

• Sídlo: Byšice – Byšice, 277 32, Mladoboleslavská 324 

• Právní forma: společnost s ručením omezeným 

• Identifikační číslo: 28166167 

• Rozsah plnění Smlouvy: povlakové krytiny, konstrukce klempířské (19 %) 
 

• Název: ELEKTRO HAJZLER Group CZ s. r. o. 

• Sídlo: č. p. 42, 295 01 Boseň 

• Právní forma: společnost s ručením omezeným 

• Identifikační číslo: 28583531  

• Rozsah plnění Smlouvy: elektromontáže (8 %) 
 

• Název: KASKO – BLINDS a. s.  

• Sídlo: Zbrojovácká 1487, 755 01 Vsetín 

• Právní forma: akciová společnost  

• Identifikační číslo: 07582366 

• Rozsah plnění Smlouvy: venkovní žaluzie (20 %) 
 

• Název: FKM s. r. o. 

• Sídlo: č. p. 225, 463 46 Příšovice 

• Právní forma: společnost s ručním omezeným 

• Identifikační číslo: 60934743 

• Rozsah plnění Smlouvy: zámečnické konstrukce (9 %) 
  
    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      nebylo použito (jedná se o podlimitní řízení) 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. Podpisu 
 
 
 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 


		2023-11-10T15:10:48+0100
	Ing. Romana Polanecká




